
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@emstrescantos.es

Dirección Postal

C/ Fragua, 4
(28760) Tres Cantos España
ES300

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Servicios de telecomunicación
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 9.917,35 EUR.
Importe 6.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.958,68 EUR.
Plazo de Ejecución

2 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 06/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2024 a
las 11:18 horas.

Prestación del servicio de telecomunicaciones que incluirá los servicios de telefonía fija, telefonía móvil, e
Internet en las oficinas centrales de EMS TRES CANTOS y para el personal que lo precise en los centros de
trabajo donde se prestan servicios.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
64200000 - Servicios de telecomunicaciones.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica
Idioma de Presentación de Oferta Inglés Español

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GpDU94K9Yg6KeVWTb9Scog%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Empresa Municipal de Servicios de Tres Cantos, S.A.
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://emstrescantos.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v5%2FqhfijmY8uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GpDU94K9Yg6KeVWTb9Scog%3D%3D
http://emstrescantos.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v5%2FqhfijmY8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Recepción de Ofertas

Gerencia de la Empresa Municipal de Servicios de Tres
Cantos, S.A.

Dirección Postal

C/ Fragua, 4
(28760) Tres Cantos España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/06/2024 a las 15:00

Proveedor de Información adicional

Gerencia de la Empresa Municipal de Servicios de Tres
Cantos, S.A.

Dirección Postal

C/ Fragua, 4
(28760) Tres Cantos España

Proveedor de Pliegos

Gerencia de la Empresa Municipal de Servicios de Tres
Cantos, S.A.

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/06/2024 a las 15:00

Dirección Postal

C/ Fragua, 4
(28760) Tres Cantos España

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Objeto del Contrato: Prestación del servicio de telecomunicaciones que incluirá los servicios de telefonía
fija, telefonía móvil, e Internet en las oficinas centrales de EMS TRES CANTOS y para el personal que lo
precise en los centros de trabajo donde se prestan servicios.

Descripción del procedimiento
Garantizar la disponibilidad de un sistema de comunicaciones de voz y datos para la empresa, así como el mantenimiento de su
infraestructura y los servicios de soporte asociados al mismo, todo ello con el fin de garantizar el correcto desempeño de las
funciones propias de la entidad contratante. Se trata de servicios necesarios para el buen funcionamiento de la empresa, ya que
es imprescindible contar, tanto con los servicios de telefonía, tanto fija como móvil, y de transmisión de datos y acceso a
internet, mediante red fibra en el edificio de las oficinas centrales así como dotar a los empleados que lo precisen
Valor estimado del contrato 9.917,35 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.958,68 EUR.

Clasificación CPV
64200000 - Servicios de telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : No
Se utilizará el pago electrónico : No

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000013522403 |  2024-000646597 | Thu, 13 Jun 2024 11:18:58:451 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130414171281236524725901005825182824952 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


